
Specificații de preț (F 4.2) 

 

Numărul  procedurii de achiziție 21039334 din 06/05/2021 

Denumirea  procedurii de achiziție: Tricouri și chipiuri. 

  

Cod CPV 
Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitate

a de 

măsur

ă 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

Livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri/servicii         

 Lotul 1         

1
8
2
2
2
0
0
0

-1
 

Tricou culoare 

verde. 

Sigla pe spate ” 

SPAȚII VERZI ”. 

buc 966 57,80 69,36 55 834,80 67 001,76 

Termen de livrare: 15 

zile lucratoare dupa 

semnarea contractului 

 

 

1
8
2
2
2
0
0
0
-1

 

Tricou culoare 

neagra. 

Sigla pe spate ” 

PAZA ”. 

buc 22 57,80 69,36 1 271,60 1 525,92 

Termen de livrare: 15 

zile lucratoare  dupa 

semnarea contractului 

 

 Lotul 2         

1
8
2
2
2
0
0
0
-1

 

Chipiu de culoare 

verde de fiecare zi 
buc 483 30,85 37,02 14 900,55 17 880,66 

Termen de livrare: 15 

zile lucratoare dupa 

semnarea contractului 

 

 



 

 

1
8

2
2
2
0
0
0

-1
 

Chipiu de culoare 

negru de fiecare zi 

(cu sigla culoare 

galbena "PAZA" 

buc 11 35,85 43,02 394,35 473,22 

Termen de livrare: 15 

zile lucratoare dupa 

semnarea contractului 

 

 

 TOTAL     72 401,30 86 881,56   

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Dubic Ruslan  În calitate de: Director 

Ofertantul: Soling SA  Adresa: Petricani 25, or.Chisinau 
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